
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2024

Comune di Vallelaghi

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

116.558,91

4.536.631,65

1.817.539,02
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 6.200.852,31

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

690.275,39

266.684,33

230.330,69

1.763.667,31

1.969.484,45

371.981,02

1.620.799,38

1.992.780,40

-87.963,68

1.657.153,02

23.295,95

-106.514,29 36.353,64

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti

512.915,71

449.209,63

24.483,02

2.481.840,86

2.701.456,16

484.519,02

2.059.320,86

2.543.839,88

-3.913,67

2.484.047,47

-157.616,28

2.206,61 424.726,61

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie

1.211.357,85

1.288.561,26

296.494,13

1.611.708,51

1.803.793,73

787.954,93

712.305,96

1.500.260,89

-126.908,79

1.704.373,09

-303.532,84

92.664,58 992.067,13

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale

1.593.871,68

3.308.474,86

909.553,62

3.339.579,13

1.590.235,43

679.123,53

699.504,81

1.378.628,34

-5.194,53

3.098.426,05

-211.607,09

-241.153,08 2.398.921,24

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

-1.000.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

410.997,06

514.591,97

403.699,35

2.028.000,00

2.018.000,00

5.126,11

1.266.399,07

1.271.525,18

-2.171,60

1.377.291,69

-746.474,82

-650.708,31 110.892,62

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2024

Comune di Vallelaghi

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

4.419.417,69

5.827.522,05

1.864.560,81

12.224.795,81

11.082.969,77

2.328.704,61

6.358.330,08

8.687.034,69

-226.152,27

10.321.291,32

-2.395.935,08

-1.903.504,49 3.962.961,24

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

4.419.417,69

5.827.522,05

1.864.560,81

18.695.525,39

17.283.822,08

2.328.704,61

6.358.330,08

8.687.034,69

-226.152,27

10.321.291,32

-2.395.935,08

-1.903.504,49 3.962.961,24

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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