



CONTO DEL BILANCIO 2024
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 116.558,91				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP 4.536.631,65				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP 0,00				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 1.817.539,02				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP 0,00				
	FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS 6.200.852,31				
		RS 690.275,39	RR 371.981,02	R -87.963,68		
10000	TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP 1.763.667,31	RC 1.620.799,38	A 1.657.153,02	CP -106.514,29	EP 230.330,69 EC 36.353,64 TR 266.684,33
		CS 1.969.484,45	TR 1.992.780,40	CS 23.295,95		
20000	TITOLO 2 Trasferimenti correnti	RS 512.915,71	RR 484.519,02	R -3.913,67		EP 24.483,02
		CP 2.481.840,86	RC 2.059.320,86	A 2.484.047,47	CP 2.206,61	EC 424.726,61 TR 449.209,63
30000	TITOLO 3 Entrate extratributarie	RS 1.211.357,85	RR 787.954,93	R -126.908,79		EP 296.494,13
		CP 1.611.708,51	RC 712.305,96	A 1.704.373,09	CP 92.664,58	EC 992.067,13 TR 1.288.561,26
40000	TITOLO 4 Entrate in conto capitale	RS 1.593.871,68	RR 679.123,53	R -5.194,53		EP 909.553,62
		CP 3.339.579,13	RC 699.504,81	A 3.098.426,05	CP -241.153,08	EC 2.398.921,24 TR 3.308.474,86
50000	TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00 TR 0,00
70000	TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 1.000.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -1.000.000,00	EC 0,00 TR 0,00
90000	TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 410.997,06	RR 5.126,11	R -2.171,60		EP 403.699,35
		CP 2.028.000,00	RC 1.266.399,07	A 1.377.291,69	CP -650.708,31	EC 110.892,62 TR 514.591,97
		CS 2.018.000,00	TR 1.271.525,18	CS -746.474,82		



CONTO DEL BILANCIO 2024

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)
	TOTALE TITOLI	RS 4.419.417,69	RR 2.328.704,61	R -226.152,27	CP -1.903.504,49	EP 1.864.560,81
		CP 12.224.795,81	RC 6.358.330,08	A 10.321.291,32		EC 3.962.961,24
		CS 11.082.969,77	TR 8.687.034,69	CS -2.395.935,08		TR 5.827.522,05
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 4.419.417,69	RR 2.328.704,61	R -226.152,27	CP -1.903.504,49	EP 1.864.560,81
		CP 18.695.525,39	RC 6.358.330,08	A 10.321.291,32		EC 3.962.961,24
		CS 17.283.822,08	TR 8.687.034,69	CS -2.395.935,08		TR 5.827.522,05